平成３０年１月１７日

保護者の皆様

江南市立北部中学校

大 藪 國 義

平成３０年度の主な予定（お知らせ）

厳冬の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

１月現在における平成３０年度の主な予定をお知らせします。正式な決定は、年度が

変わってからです。今後も、様々な事情により予定が変更される場合があります。

詳細につきましては、生徒を通して配付される案内や学年通信等にてご確認ください。

１ 学 期

４月 ５日（木）入学式・始業式 ６月 ４日（月）管内陸上選手激励会

９日（月）学級写真・通学班会 ７日（木）部活動懇談会

１０日（火）給食開始 ８日（金）あいさつの日

１１日（水）避難訓練 １０日（日）管内陸上大会

１２日（木）北中紹介 １３日（水）3年生進路学習会

１９日（木）授業参観・PTA総会 １５日（金）アルミ缶回収

学級懇談会 ２０日（水）～２２日（金）

２０日（金）アルミ缶回収 期末テスト

２４日（火）～２６日（木） ２７日（水）～２９日（金）

２年生自然教室 3年生修学旅行

２７日（金）２年生家庭学習日 ２７日（水）福祉実践教室

５月 １日（火）資源回収案内配付 ７月 １日（日）西尾張陸上競技大会

９日（水）１年採血･心電図検査 ４日（水）～６日（金）

１０日（木）あいさつの日 保護者会

１０日（木）・１１日（金） １０日（火）あいさつの日

家庭訪問（希望者） １２日（木）管内大会選手激励会

１７日（木）・１８日（金） １３日（金）アルミ缶回収

中間テスト １４日（土）～

１８日（金）アルミ缶回収 管内大会

１９日（土）授業公開･資源回収 ２０日（金）終業式

２１日（月）代休日

２３日（水）資源回収予備日 ８月 １日（水）全校出校日

２８日（月）１年生校外学習 ２０日（月）全校出校日

２ 学 期

９月 ２日（日）避難所体験 ２０日（土）西尾張駅伝大会

３日（月）始業式 ２７日（土）授業公開･資源回収

４日（火）課題・実力テスト ３年生進路学習会

１０日（月）あいさつの日 ２９日（月）代休日

２１日（金）アルミ缶回収 ３０日（火）資源回収予備日

２２日（土）校内体育大会

２５日（火）代休日 １１月 ８日（木）芸術鑑賞会

２６日（水）体育大会予備日 ９日（金）あいさつの日

２７日（木）避難訓練 みすまるの集い

１１日（日）合唱コンクール

１０月１日（月）駅伝選手激励会 １２日（月）代休日

３日（水）・４日（木） １６日（金）アルミ缶回収

中間テスト ２６日（月）～２８日（水）

６日（土）管内駅伝大会 期末テスト

１０日（水）あいさつの日

１６日（火）～１８日（木） １２月 ７日（金）・1０(月)･1１(火)

２年生職場体験 保護者会

１８日（木）１・３年生校外学習 １０日（金）あいさつの日

１９日（金）アルミ缶回収 １４日（金）アルミ缶回収

２１日（金）終業式

３ 学 期

１月 ７日（月）始業式 ３月 ５日（火）卒業式

１０日（木）あいさつの日 ８日（金）あいさつの日

１８日（金）１･２年生実力テスト １１日（月）生徒会役員選挙

１８日（金）２1(月)･22(火) １５日（金）アルミ缶回収

３年生学年末テスト ２２日（金）1･2年生修了式

２５日（金）アルミ缶回収

２月 １日（金）入学説明会

８日（金）あいさつの日

１５日（金）アルミ缶回収

１８日（月）～２０日（水）

1･2年学年末テスト

２０日（水）生徒総会

２８日（木）卒業生を送る会